 


        




Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-8/18	
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 1

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Warunki płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów

	
1.
	
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „test”
Kłoda W. i Olejnicka D. Spółka Jawna
Ul. Rugiańska 17, 71- 653 Szczecin
	
Netto: 
7 581,00 zł.
 Brutto:  
9 324,63 zł.
 
	
12 miesiące
	
60 dni
	
60
	
40
	
100



Ryszard Stokowiec   …………………………

Wioletta Krupa         …………………………  

Maja Motyka             …………………………











        



Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-8/18
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 3

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Warunki płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów

	
1.
	
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „test”
Kłoda W. i Olejnicka D. Spółka Jawna
Ul. Rugiańska 17, 71- 653 Szczecin
	
Netto: 
23 572,30 zł.
Brutto: 
28 993,93 zł.

	 
12 miesiące
	
   60 dni
	
        60 
	
40 
	
        100

	
2.
	
Przedsiębiorstwo Sprzedaży Materiałów Instalacyjnych „INSTALATOR” ul. Stolarska 23, 25-523 Kielce



	
Netto:
27 793,68 zł.
Brutto:
34 186,23 zł.
	
12 miesiące
	
[bookmark: _GoBack]   45 dni
	
-
	
-
	
-



Ryszard Stokowiec   ………………………...

Wioletta Krupa         ………………………..  

Maja Motyka            ……………………….
















Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-8/18	
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 4

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Warunki płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów

	
1.
	
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „test”
Kłoda W. i Olejnicka D. Spółka Jawna
Ul. Rugiańska 17, 71- 653 Szczecin
	Netto: 
749,10 zł.
Brutto:  
921,39 zł.
 
	
12 miesiące
	
60 dni
	
60
	
40
	
100



Ryszard Stokowiec   …………………………

Wioletta Krupa         …………………………  

Maja Motyka             …………………………














Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-8/18	
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 5

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Warunki płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów

	1.
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „test”
Kłoda W. i Olejnicka D. Spółka Jawna
Ul. Rugiańska 17, 71- 653 Szczecin
	Netto: 
10 660,00 zł.
Brutto:  
13 111,80 zł.

	
12 miesiące
	
60 dni
	
60
	
40
	
100



Ryszard Stokowiec   …………………………

Wioletta Krupa         …………………………  

Maja Motyka             …………………………




















Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-18/18	
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 6

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Warunki płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów

	
1.
	
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „test”
Kłoda W. i Olejnicka D. Spółka Jawna
Ul. Rugiańska 17, 71- 653 Szczecin
	Netto: 
8 421,00 zł. 
Brutto:  
10 357,83 zł.

	
12 miesiące
	
60 dni
	
60
	
40
	
100



Ryszard Stokowiec   …………………………

Wioletta Krupa         …………………………  

Maja Motyka             …………………………















Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-18/18	
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 7

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Warunki płatności 
	Liczba pkt. w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt. w kryterium 
Termin płatności 40%
	Łączna ilość przyznanych punktów

	
1.
	
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „test”
Kłoda W. i Olejnicka D. Spółka Jawna
Ul. Rugiańska 17, 71- 653 Szczecin
	Netto: 
16 255,00 zł.
Brutto:  
19 993,65 zł. 

	
12 miesiące
	
60 dni
	
60
	
40
	
100



Ryszard Stokowiec   …………………………

Wioletta Krupa         …………………………  

Maja Motyka             …………………………







Nie wpłynęła żadna oferta na Pakiety nr 2,8 


